



# RIENTOLAN PALSTOJEN SÄÄNNÖT

Rientolan Settlementti ry  
Federleyinkatu 19  
33400 Tampere

## YHTEYS

Eija Mäkinen  
puh. 0413184556

Sähköposti  
eija.makinen@rientola.fi

Sivusto  
<http://www.rientola.fi>

Viljelijän on noudatettava palstaviljelyn sääntöjä. Näin alue saadaan pysymään siistinä ja palstat hyötykäytössä. Mikäli viljelijä laiminlyö ohjeiden noudattamisen, palstan vuokrasopimus voidaan katsoa purkautuneeksi ja palsta luovutetaan eteenpäin.

## RIENTOLAN VILJELYPALSTOJEN SÄÄNNÖT 2021

**Koska elämme yhä korona-aikaa, pidä tarvittava välimatka muihin. Kipeänä ei saa tulla palsta-alueelle.**

Rientolan palstat ovat yksivuotisia pienviljelypalstoja. Palstat ovat kukin kooltaan 25 m<sup>2</sup>, ja palstan vuokra on 20€/viljelykausi.

Voit aloittaa viljelyn maksettua palstan vuokran. Viljelykausi päättyy syyskuun lopussa, jonka jälkeen pelto käännetään koneellisesti. Siihen mennessä sadon tulee olla korjattuna ja tarvikkeiden vietynä pois palstalta.

Jokainen palsta on merkitty numerollisilla kepeillä (yksi joka nurkassa). Älä siirrä keppejä. Palsta-alueen poikki kulkee kottikärryjen mentävä polku. Puun ympärillä oleva alue on varattu kukkaistutuksille. Palstojen väliset noin 50 sentin kaistaleet eivät ole tarkoitettu viljelyyn.

Jokainen käyttää omia työkalujaan ja hankkii itse palstaa varten tarvitsemansa mullan. Maan kalkitus, lannoitus ja perusparannus esimerkiksi hiekalla tai vuoden käyneellä hevosenlannalla on sallittua ja suositeltavaa. Kukin huolehtii kasteluviedestä itse.

Palstaviljelijän tulee huolehtia, etteivät rikkaruohot eivätkä haitalliset vieraslajit pääse leviämään muiden viljelijöiden harmiksi. Oma palsta on hoidettava kokonaan lähimpään polkuun asti. Jos jostain syystä et pystykään huolehtimaan palstastasi, ilmoita siitä Rientolan henkilökunnalle.

Viljelypalsta-alueelle ei saa tehdä kiinteitä rakennelmia. Palstoille eivät myöskään kuulu pressukatokset, muovihuoneet tai muut kookkaat rakennelmat. Sen sijaan esim. harsokatteet ovat sallittuja.

Kemiallisten torjunta-aineiden käyttö on ehdottomasti kielletty. Samoin avotulen teko palsta-alueella tai sen lähistöllä on kielletty. Viljelypalsta-alueet ovat Rientolan Kerhola Oy:n omaisuutta.

Viljelijöiden on huolehdittava yleisestä siisteydestä koko palsta-alueella. Viljelykauden jälkeen palsta tulee tyhjentää tavaroista. Muistathan hoitaa omat roskasi, rikkinäiset välineet ja muut tavarat pois alueelta ennen syyskyltyä.